DIÁRIO

ESTADO DE SAO PAULO

I7
,

PORTE PAGO

DI•SP

ISR 40-3051/81
-

PODER EXECUTI\'«)

GOVERNADOR MÁRIO COVAS

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES

AV. MORUMBI, 4.500 - MORUMBI - CEP 05698-000 - FONNE: 845-3344

* DECRETO N.* 4L609, DE 25 DE FEVEREIRO DE 1997

INSTI GRUPO DE TRABALHO PARA APRESENTAR ESCUDAS, PROPOSTAS E

SUGESTOES ACERCA DO ANTEPROJETO * NOVA LEI * LICITAÇÕES *

MARIO* COVAS GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO PAULO. NO USO DE SUAS

ATRIBUICOES LEGAIS

DECRETA:

ARTIGO I.* - FICA INSTRUIDO JUNTO A PROCURADORIA GERAL DO ESATADO GRUPO

DE TRABALHO INCUMBIDO DE APRESENTAR, NO PRAZO DE IS (QUINZE) DIAS A CONTAR

DA DATA DE SUA INSTALAÇÃO, ESTUDOS, PROPOSTAS E SUGESTÕES ACERCA DO

ANTEPROJETO DE NOVA LEI DE LICITAÇÕES, QUE REGULAMENTA O ARTIGO 37. INCISO XXI

DA CONSTITUIÇÃO FEDERA E INSTITUI NORMAS PARA LICÍTAÇÕES E CONTRATOS DA

ADMINISTRAÇÃO PUBLICA

ARTIGO 2. * - O GRUPO DE TRABALHO INSTITUIADV PELO ARTIGO ANTERIOR SERÁ

CONSTITUINADV POR

I 1 (UM) REPRESENTANTE DA PROCURADIRIA GERAL DO ESTADO QUE EXERCERÁ
-

A COORDENACAO DAS TRAUMATHOS

H - 1 (UM) REPRESENTANE DA SECRETARIA DO GOVERNO E GESTÃO

ESTRATÉGICA, NECESSARIAMENTE INTEGRANTE DA ASSESSORIA JURÍDICA DO GOVERNO:

III 1 (UM) REPRESENTANTE DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E
MODERNIZA-

CAO DO SERVIÇO PÚBLICO;

FV 1 (UM) REPRESENTANTE DA SECONDOTANIA DUS TRANSPOSTES METROPOLINOS
-

V 1 (UM) REPRESENTANTE DA SECRETARIA DVS TRANSPORTES;
-

VI I (UM) REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE ENERGIA;
-

VII - 1 URN REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE RECURSOS HIDRICOS

SANEAMENTO E OBRAS

PARAGSRAFO ÚNIOE - NO PRAZO DY 3 (TRÊS) DIAS CONTADOS DA DATA DA

PUBLKICO DESTE DECRETO, OS DIRIGENTES DOS ÓRGÃOS REFERIDOS NESTE ARTIGO INDICARÃO

SEUS REPRESENTANTES AO PROCURADOR GEMEL DO ESTADO, QUE OS DESIGNARA MEDIANTE

RESOUCAO

ARTIGO 3. * ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICACAO

-

PATACO DOS BANDEITANTES, 25 DE FEVREIRO DE 1997

MÁRIO COVAS

FERNANDO GOMEZ CARMONA

SECRETÁRIO DAADMINISTRACAO

E MODERNIZAÇÁO DO SERVIÇO PÚBLICO

DATID ZYLORSEAJN.

SECRETÁDO DE ENERGIA

PECHIO OSWALDA ASSMANN

SECRETÁRIO DOS TRANSPORTES '

CFLAUDIO * SENNA FREERICO

SECRETÁRIO DOS TRANSPORES METROPOLITANOS

HUGO INDUS SCHORER IVIARQUGS DA ROSA

SECRETÁRIO DE RECURSOS HIDRICOS

SANEAMENTO E OBRAS

ROBSON MAÑNM

SECRETARIO-CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIM AGARIA

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÀO ESTRATÉGICA

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ESTADO DO GOVERNO E GESTÃO ESTARTEGICA AOS

25 DE FEVEREIRO DE 199A

FERRETOE DE 25-2-97

DESGNANDO OSCAR VILHENA VIEFRA. RG 1I.959.493-6, PROCURADOR DO ESTADO

NIVELI. DA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO, ORA AFASTADO JUNTO AO GABINETE DO

GOVERNADOR, PARA, A PARTIR DE 31-1-97, DESEMPENHAR FUNÇÕES DE ASSESSORAMENTO

RELACIONADAS COM O TERMO DE COOPERAÇÃO CEL¢BRADO ENTRE A UNIÀO E O ESTADO DE SAO

PAULU, OBJETIVANDO EFEUTAR O ACORDO DE COOPERAÇÃO FIRMADO ENTRE A REPÚBLÌCA

PREVENCAOFEDERATIVA DO BRASIL * O INSTITUTO LATINO-AMERICANO DAS NAÇ6ES UNIDAS EXRA ADN DEBTITO E O TRATAMENTO DO DELINQUENTE - ILANUD COM VISTE A COOPERACAO NO

CAMPE DA PREVENÇÃO DO CRIME, DO TRAHMENTO DO CRIMINOSO E DA ADMINISTRAÇÃO DE

UTA EDIÇ3O, DE 32 PAGINASSE CONTEM OS ATOS NORMATIVOS E

DE INTERESSEE RERAL

CM GVI .......................................

GOLEMO E GESTÃO TRATA .........

ECONOMIA E PLANEJAMENTO............... I

JUSTIÇA E DESA DA CIDADANIA.......... I

CIANCA FAMILIA

E BEM-ESTAR SOCIAL.......................... 2

EMPREGO E REBES

DO TRABALHO ...................................

SEGURZNCA PÚBLICA .......................... 2

•MINISTRAÇÀOPENITENCIARIA............ 4

FAZZENDA ......................................... 6

,AGRICULTURA E ABASTECIMENTO........... 7

EDUCASÃO ....................................... 8

SAUDE............................................ 11

ENERGIA.......................................... 14

TRANSPORTES ...................................

ADMIISTRACAO E MODERNIZACAO

DO SERVÍÇO PÚBLICO ......................... 14

GCRN TECNOLOGIA E

DESENVOLVIMENTO ECONMICO.......... IS

ESPORTES E TURISMO......................... I S

ABNODACAO ...................................... I S

EIU AMBÍENTE .............................. I S

PROLACAODA GERAL DO ESTADO .......... 16

TRANSPORTES METROPUFRTANOS............ I6

RECURSOS HIDRICOS,

SANEAENTO E OBRAGE ...................... 16

UNIVERSDADE DE SAO PAULO.............. 16

UNIVERSIDADE

ESTADUAL DE CAMPINAS..................... IB

ESTDUAL PAUSB........ ISUNIVERSIDADE

MINISTERIDO PÚBLICO 19..........................

EDIATIS 20...........................................

MIDIA ELETRÓNICA 22.............................

CO ................. .................. 22NCU RSO

DIÁRIU DOS MUNICIPIOS..................... 28

RGAOS

JUNATNDO RENATA MACHADO GOMIDE DAS FUNÇÕES DE MEMBRO DO CONSDON

ESTADUAL PARA JUNTOS DA PESSOA P'ORTADORA DE DEFICIÈNCIA, NA QUALÌDADE DE

REPRESENTNTE DA SECRETARIA DA CRIANCA FAMLIA E BEM-ESTAR SOCIAL '

DESIGNANDO, COM FUNDAMENTU NO ART. 7* DO DEC. 40.495-95. VERA LÚCIA

BUENO, RG 2.700.230, PARA, COMO MEMBRO E NA QUALIDADE DE REPRESENTANTE DA

SECRETARIA DA CHANÇA, FAMILA E BEM-ESTAR SORIA INTEGRAR O CONSELHOU ESTDUAL PARA

ASSUNTOS DA PESSOA PORTADORA DE DEFICIÉNCIA, COMPLEMENTAÇÃO MANDATO DEEM AO

DESPACOS DO GEMEDOR DE 25-2-97

NA AUT. PROV. 39 DO DAEE-26.595-92-SRHSO, SOBRE CONVÉNIO: -A VISTA DOS

ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO CONSTANTES DOS AUTOS DESTACANDO-SE O PRONUNCIAMENTO DO

SECRETÁRIO DE RECURSOS HIDRICOS SANEAMENTO E OBRAS E O PARECER 151-97, DA AJG

AUTORIZO A FORMALIZAÇÃO DE ADITEMENTO AO CONVÉNIO CELEBRADO ENTRE O DEPARTAMENTO DE

ÁGUAS E ENERGIA ELÉTRICA - DAEE E O MUNICÍPIO DE TAUBATE NOS MOIDE PROPOSTOS PELOS

PARTÍCIPES, OBSERVADAS AS RECOMENDAÇÕES ASSINALADAS NO ALUDIDO PARECER E AS DEMAIS

NORMAS LEGAIS E REGULAMENTARES REFRENTES A MATERIA

NO PRACEA SRHSO-353-93 SOBRE CONVENO "DIANTE DOS ELEMENTOS DEINSTRUCAO

DESTES AUTOS, ESPECIALMENTE DA REPRESENTAÇÃA DO SECRETÁRIO DE RECURSOS HÍDRÌCAS,

SANEAMENTO E OBRAS, * DO PARECER 144-97, DA AJG AUTORÌZO, CONFORME PROPLASTO A

ALTERAÇÃO DE OBJETO PRORROGAÇÃO DO DE VIGÉNCIA DO CONVÉNIO SANEBASEE A PRAZO

9.094-93, CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SAO PAULO, PORINTERMÉDIO DA REFERIDA SECRETAZRIA

DE ESTADO, A COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICON DO ESTADO DE SAU PAULOSABESP E O

MUNICIPIO D* NUPORANGA, ATE A DATZ DE ASSÍNATURA DO RESPECTÍVO TERMO, OBSERVADAS AS

FORMALIDADES LEGAIS E REGULAMENTARES PERTINENTES E JUNWDO O ATESTADO DE PLENO

EXERCÍCIO-NODO ATUAL

PREFEITO.SEP407-96 SOBRE CONV8NIO: *A VISTA DOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÃOPROCESSO

CONSTANTES DOS AUTUAS DESTACANDO-SE A REPRESENTAÇÃO DO SECRETÁRIO DE ECONOMIA E

PLANEJAMENTO E O PAMER 164-97, DA AJG AUTRIZO AOELACAO DE ADITAMENTO AO

CONVÉNIO CELEBRADO ESTADO DE PAULO. INTERMÉDIO DAQUELA PASTA,ENTRE O SAO POR E O

MUNICÍPIO DE SÃOJOSÉ DO RIO PRETO, MOLDES PELOS PARTICIPES, OBSERVADASNOS PROPOSTOS

AS NORMAS LEGAIS E REGULAMENTARES ATINENTES A ESPECLHO E A RECOMENDACAO CONSTANTES DO

REFERIDO PARER

NO PROCESSO SEP-815-96 SOBRE CONVÉNIO: *A VISTE DOS ELEMENTOS DE INSTRUMCAO

CONSTANTE DOS AUTOS E NOS TERMOS DO PARECER 148-97, DA AJC AUTRIZO CELEBRAÇÃO DEA

CONVÉNIO ENTRE O ESTADO DE SAO PAULO, POR MEIO DA SECRETARIA DE ECONOMIA E

PLANEJAMENTALCOORDENADODA DE ARTICULAÇÃO E PLANEJAMENTO REGLON E A AGÉNCIA DE

DESENVOLVIMENTO TIETE-PARANA - ADT NOS MOIDE IMPOSTOS PELOS PARTÍCÌPES,

OBSERVADAS AS RECOMENDAÇÕES CANSES DO ALUDIDO PARECER E AS DEMAIS NORMAS 1¢GAIS

E REGULAMENATRES REFERENTES A MATERIA '

NO PROCESSO DGP-12352-91-SSP - VOLS 1 E II CLAP REQ DE 244.96 . REQ. DE

29-3-95 EM QUE MARCOS AURÉLIO DAS GRAÇAS DELBUONO E OUO SOLICITA RECONSIDERAÇÃO

DE DECISÃO QUE IHE APLICOU PENALIDADE DE DEMÌSSÃO: 'A VISTA DOS ELEMENTOS DE

INSTRUÇÃO DOS AUTOS, DESTACANDO-SE AS MEACOES DA POCURADORIA GERAL DO ESTADO E

102-97, DA AJG.COM ADMINICULO PELA CHEFIA DO DRGA CONHEÇO DOO PARECER O APOSTO

PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO DEDUZIDA PELO INTERESSADO, ANTONIO CARLOS DOS SANTOS. RG

6.057.914, PARA, QUANTO AO MÉRITO, INDEFERDIO PUR FALTA DE AMPRO LEGAI LEVANTDA A

DECISÃO IMPUGNADA, POR SEUS JURÍDICOS FUNDAMENTOS

NO PROCESSO DGP-8O7-92-SSP - VOLS I E II EM QUE JOSÉ ROBERTO SILVA COSTA

SOLICITA RECONSÌDERAÇÃO DE DECISIO QUE IHE APIIMU PENALIDADE DE DEMÌSSÃO: **1 ISG

DOS ELEMENTOS DE INSTRUÇÃO DOS AUTOS, E NOS TERMOS DO PARECER 1.539-96. DA AJG

CONHEÇO DO PEDIDO DE REVISÃO FORMULADO PELO EZ-INVESTIGADORJOSE ROBERTO SILVA

CNSTA, RG 18.370.0954, A TITULSO DE PEDIDO DE REONSIDERACAO NOS TERMUS DO ART. 55,

II, DA LC 207-79, PARA, NO MÉRITO, INDEFERI-LO, MANOA A DECISÃO IMPUGNDA POR SEUS

ECONOMIA E PLANEJAMENTO

* GABINETE SECRETARIO

DEAPCHO DO SECRETÃDO, DE 24-2-97

PROC. SEP 884-96. RATICO A DECIDSAO DE INEXIGÌBILÌDADE DE LICITAÇÃO DE QUE RATZ

ESTE PROCESSO, NOS TERMOS DO ART. 26, DA LEI FED 8.666193, ATUALIZDA PELA LEL FED

8.883194.

* FUNDACAO SISTEMA ESTADUAL DE ANÁLISE DE DADOS

EPAF 007/95 CONTRATANTE FUNDEC SIMOA PWLAAUL DE ANALISO

RK DEDONE - 3EADE PMOC T47194 AP.D RELATADA VPDDACNIA

LHAOFBUIDWA DE 6GUU LTDA ASSINATIRA 07.02.97 OBJETO: 2* LARMO DO

PANOGACAO. ADITAMAENTO E RCTL-OTIOAAU AO ENANTO ORIGINAD FIAMENE EM 06.02.95

PRE FAUECBNMTO DE IPUA ANULAVEL MINAE* ELOES MEDISOB ESTADUALN DEA

AQUIDOBA CALULU EDDO 11ECO. &<A{UELE E CONDICAOE DE PEBSMEAW IV - DO

VALOR E VERBE, VI DO PTO DE VI5*00I5. DO PRLO REAJUSTEE E
-

A,Y*1D1COE8 DE PAGAMPTRO VALOAB RI 6.762,80 A EUANE DE REGIAOA

PATIAS DA FSP.ADE.. ANJ PRAZO DE CECIA 07.0197 A 06.02.98.

(A DEITAR (26)

PITICO DO COLÉGIO, 148 - CEMO - FONE:139-4399

* EVETE DO SECRETÁRIO

DESPACHO DO SECRETFLRIO DE 24D-97

PRC SIDC-246.134F91 - FOSÉ MACLOLO CRUZ - PROCEDIMENTO ADMINSTRATIVO INSTAURADO

SJDC-246.134191. AEITA PONDERADA DE OS. E EVITAR QUALQUER DÚVIDA
NO PROC. A PARA NO

PRINCÍPIO DA MORALIDADE DE QUE TRATE O ARTIGO III DA CONSTITUICAO ESTADUAL, EM RELAÇÃO

AO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO INSTAURADO NO PROO SJDC N.* 246.134191, DISPENSO

JOSÉ LICINIOPELASSERVIDORASJACRUZ DE MEMBRODESIGNADASDA COMISSÃO DE SINDICANCIA QUE PASSA A SER INTEGRADA

SOMENTE

SAOE DE CRINSOLO DE PAULO

PORTARIAS DO SUPERINTENDENTE DE 14-2-97

NOARNANDO UM ALETO A PORTARIA DE 15-1-97, PUBLICADA K.O. DE 17-1-97,

CONSTITUINDO A COMISSÃO DE JULGAMENTO DE LICITACOES

CONSITUINDO A COMISSÀO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÕES FORMADA PELOS SERVIDORES:

ENG. MARIA LNÉS MONTEIRO DE BARROS NEGRÃO PRESIDENTE BEL. LAÃO CLÍMACO PENNA
-

TRINDADE, SRA ALDA FRAGA COLTRO MEMBROS SILVANA SARACENI DE CARVAISMAEL E MARIA JOSÉ

MAR(N, SUPLENTES

* NIDACAO DE PROT•ÃOE DELA DO CONSUMIOR

PORTADAS DA DIRETORA EXEUTIVA DE 26-2B7

CAMEIROENCAVANDO A PARTIR DE 20-2-97 O CREDENCIAMENTO DA SERVIDORA LEONY

RG 00.489.019. CIF 227, DO MUNICÍPIO DE SAO SEBASIAO PARA ECERCER ATE 30-4-97, A

FUNÇÃO DE AGENTE DE FISCALIZACAO

DESCREDENCIANDO

PARTIR DE 2'I-97. SERVIDOR GENTIL PEREIRA GARCIA, RG 4.710.915. CIF 302, DOA O

MUNICÍPIO DE VOTORANTIN DA FUNÇÃO DE AGENTE DE FISCALIZAÇÁO NA QUAL INVESTIDO

CONFORME PORTARIA GC DE .PUBLICZDA NO DO DE 8-5-93:

A PARTIR DE 2-I-97, O SERVIDOR IVAN FRATES, RG 2.063.815. CIF 423. DO MUNICÍPIO DE

VOTORANTIN, DA FONÇÃO DE AGENTE DE FISCALIZACAO NA QUAL FOI INVESTIDO <ONFORME PORTADA

GC DE 13, PUBLICADA DO DE 14-10-95.

* INSTITUTO DE PESOS E DO ESTADO

DE SAO PAULO

PORTADA IPEM-SP DE 35D-97

0 SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE MEDIDAS DO ENTEDO DE SAO PAULO,PESOS E

RESOLVE:

ARTIGO I.* ESTABELECER O PRAZO ATE 14-3-97, PARA VERIFICAÇÃO ANUAL DAS*

TAXIMETROS ÌNSTALADOS EM VEÍCULOS DE ALUGUEL UTILIZADOS PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS

NO MUNICÍPÌO DE SAO SEBASTIAO-SP '

ARFIA 2.* OS SERVÌÇOS SERÃO REALIZADOS NA AV. SAO SEBASTÍÃO, NO HORÁRIO*

ENTRE 30MIN AS 12H, PLANTÕES PRE-ESTABELECIDOS MAIORESCOMPREENDIDOINFORMAÇÕES 8H E EM

PODERÃO SER OBTÌDAS NA SEDE REGÍONAL DE SANTOS, A RUA PRINCESA ISABELLI 173

VILA BELMIRO, ATRAVÉS DO TELEFONE (013) 239-2121 239-1220.* ARTIGO 3**OU A ADEQUAÇÃO DE MUDANÇAE DE TARIFA PELAS OB<INAS DE

PEÇAS PARA A

REPAROS E MANUTENÇÃO, DEVERF SER DE ACORDO CUM U ARTIGO 21 DX LEI FEDERAL 8.618, DE

1I-9-90DA CDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

ARTIGO 4.* * A INOBSERVÀNCIA DO PRAZO AÒMA 6XADO SUJITA O INFRATOR AS SANÇ6ES

NA 9.* LEI 5.966, DE I 1-12-73.PREVISSES LEGISLAÇÃO METROLOGICA ARTIGO DA

5.* ESTA PARMA ENTRARÁ VIGOR DATA DE PUBLICACAOARTIGO * EM NA SUA

PERINTENDENTE DO IPEM-SP EM 12 DE FEVEREIRO DE 1997.

CARGAS PIIGO.SAS

FROC NO AUTUA1D0 M6T MULTA RF

15283/96 AGAENOR CASES E SQUILLANTE SO

CIEADE ANONIMA 1750 1.415,52

19412/96 BTNPREEA DE TRANSPORTES CESARI

LIMITADA 1750 2.831,04

DVALI3A71DB IANUSSI

09282/96 PASQUA CONDUTORES LTDA 325 1.657,40

23338/96 MARCIA REGINA R DA SILVA ME 164 707,16

23858/96 ELIZABETH DA VEIGA GONCALVES

MICROEMPRESA 164 353,88

CEITIL

21814/96 SIMONE MONTEICO CARNEIRO ME 1517 375,99

EXPREPAROS

22002/96 JOAE ESTEVAM DE SOUEA 334 176,94

23003/96 JOSE PIRMINO DA SILVA 334 88,47

22006/96 JOSE 8ANTOS DA 6ÍLVA 334 88,47

22020/96 MANUEL RODRIGUEE ROCHA 334 88,47

22021/96 MARCELO PAULO CORREIA 334 98,47

22024/96 MARCOS DE NORONHA CAMPOS 321 88,47

22038/96 MAURITA DE SILVA RODRIGUEA 334 88,47

22031/96 MODESTO ALTAREJO 334 88,91

22038/96 AMAZIO GORREA UANTAS 292 86,47

22285/96 AVICOLA GALO REI LTDA 291 353,88

22354/96 MAURO MARÍANO 334 88,47

33321/96 JUNKO TAMAI 294 88,47

23322/96 JURANDIR DE ALMEIDA 334 88,47

23326/96 OURIVAL MAZINO 334 176,94

23327196 LUIZ CARLOA RODRIGUEA DOA SAN

TOA 334 88,47

23329/96 LUIZ PERNANDO RODRIGIUE 325 88,47

23336/96 NANOEL JOSA DE SANTANA 334 88,47

23337/96 MANOEL MARIA SABINO DA SILVA 295 88,47

23354/96 ODAIR NENRIQUE DOE SANTOS 325 88,47

23363/96 ARALDO ANTONIO DE ROCHE 334 176,94

23363/96 OSAVALDO PONTELLA DE BATSTA 325 88,47

23370/96 PAULO MATHIA RAGA 334 176,94

23375/96 RAILDO ALVES DE AZEVEDO 295 88,47

23316/96 RODNEY JOENO LAVERDE 294 88,47

23383/96 RUY APAREIDO REMOE DOA SANTOA 184 88,47

13385/96 SEBATIAO RAIMUNDO DE LÍMA 334 88,41

23396/96 SERGIO ATHANASIO 325 88,47

23387/96 SERGIO EDUARDO DA011VEIRE 184 88,47

23391/96 TITO JOEDE DE NORAES 334 89,47

23396/96 VANILDO SOARES DE SILVA 184 88,47

23760/96 ADEZILDO BILE DE ANDRADE 294 88,47

23761/96 ADIGAR FREIZA DE SOUZA 292 88,47

23763/96 ADÌNILSON DA GEPA 184 89,47

23766/96 ALEALDO TADEU MANTONE 294 88,47

23785/96 ANTONIO GRACA 294 88,47

23186/96 MTANIO SOSE DE SOUZA 334 88,47

23787/96 ATSUIO LANZARO NUZZI 292 88,47

23788796 ANTONIO MACCARIELLO MECHADO 334 88,41

23810/96 BASILIO C-.OMEZ TEIJEIRO 248 88,47

SATIRO RBEIRO DOS SANTOS 334 88,4735032/96

25034/96 SEBASTIAO AVILA DE FIGUEIREDO 334 88,47

25035/96 SEDINILSON NEGRELI 334 88,47

25036/96 SERGIO APARECIDO DE ARAUJO 334 176,94

25037/96 SERQUIP TADEU UVA 326 176,94

25047/96 VALTER LUIS DE MORAELE 334 88,47

25051/96 EALTER MOURA AMARAL 335 88,47

25053/96 VENCELAU BORGEA 325 88,47

26446/96 ADRIANO AUDICHO CAMPOS 334 88,47

36447/96 ADRIEL FRANCO DA SILVA 324 88,47

26452/96 ANTONIO CARLOA DA SILVA 334 88,47

26455/96 ANTONIO CARLOA NOGUEI[A

RODRI334 88,47GUES

26495/96 AVICOLA E LATICINIOS LIVIEIRO

LIMITADA 309 1.061,64

26496/9626502/96 ANDARAAVICOLA JAIMEROCHAE LTDAEVA LTDA ME 333233 176,94176,94

6

26533/96 DAMIAO ALVES BRASIL 311 176,94

29099/96 AILTON ALVEA DOS ANJOE 324 176,94

28311/96 WILSON ANDRE DE OLIVEIRA 334 176,94

29361/96 ADALMIRO PEREIRA DE SOVA 321 88,47

88,4728363/96 ADEMAC PIANTAVINI 324

'

28423/96 ENEDITA VICENTINA VANONI 272 1.051,64

28431/96 CARNES E LATICINIOS OSR LTDA 025 353,88

PROCESEIS DE AUTO DE INFRAAO HOMOLOGADOS PELO SU

FEVE[EIRO DE 1997.PERINTENDENTE DO IPEM-SP EM 13 DE

ACANOARIA ACONDICIONADA

PIACO NN ATOADA ABT MULTA RJ